施工合同

甲方：  (发包方) 新安县石寺镇人民政府

乙方：  (承包方) 中览建设工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》 和 《中华人民共和国建筑法》 及有关

法律、 行政法规， 遵循平等、 自愿、 公平、 诚实守信的原则，结合本工程

的具体情况，经双方协商一致， 签订以下承包合同， 从而确定甲乙双方间

的责、 权 、 利关系，共同遵守合同约定执行，优质、 高效、 快速、 安全的

完成本工程。

第一条 工程概况

1、 工程名称 ： 新安县石寺镇人民政府磨窝村道路人居环境提升项目

2、 工程地点： 磨窝村

3、 合同签订地点： 石寺镇人民政府办公楼

4、 工程内容： 总承包，原沟渠整改、 扩宽路面、 新建路灯、 砌筑挡土

墙、 铺设透水砖及绿化工程等 (具体以施工图纸确定工程量为准) 。

5、 承包方式： 包工、 包料、 包机械、 包安全、 包工程质量、 包环保措

施、 包文明施工等。

第二条 工程期限：根据双方协商工程期限 45_日， 自2025年 7 月

第三条 工程质量：乙方根据甲方提供的图纸及资料进行施工，确保工

程质量，工程验收时，应按图纸和国家验收标准执行

日起至 2025年 9 月 11 日止， 若发生了不可预见或不可抗力时，工

期顺延。

。

第四条 工程价款结算与付款方式；

1、 签约合同价 (小写) : ¥1060000.00整； (大写) : 壹佰零陆万元

整。

本项目是财政资金项目，合 同双方一致同意，最终合同结算价以财政

结算评审金额作为甲方向乙方支付工程价款的唯一依据，送审资料若有虚

报其后果由乙方承担。 在财政评审决算作出前或作出后，乙方不得通过司

29